
 ا��م�ور�ـة ا��زائر�ـة الديمقراطيـة الشعبيـة

   بلدية : أولاد عمار   -                                              دائرة : ا��زار     -                                                        ولاية : باتنة -
  098405565052223الرقم التعر�ف ا��با�ي:  -

  المنـح المؤقــتإعـــلان عــن 
للمرة  01/2023لطلب عروض مفتوح مع اشتراط قدرات دنیا رقم/

  . الثانیة بعد إلغاء الإجراء
ــــــــــة 16/09/2015المؤرخ ��  15/247 من المرسوم الرئا��� رقم : 02الفقرة  65طبقا لأح�ام المادة  -    ـــــن تنظيم الصفقـــــــــات العموميـ المتضمـــــ

 وتفـــــــو�ضات المــــــــــرفق العـــــــــــــــام.

 :رقم عروض طلب البلدية  أولاد عمار �افــــــــة المتع�دين الذيــــــن شاركـــــــــوا �� ل رئ�س المجلس الشع�� البلدي �علـن 

تجدید ش�بكة الصرف الصحي تجمع شمول بمش�تة   المتعلق بمشروع : �عد إلغاء الإجراء  للمرة الثانية  01/2023

   .الصیودة

باللغة الفر�سية بتار�خ   LE REDACTEUR  يوميةوكذا   19/08/2025" بتار�خ :المح��ف المعلن عليھ با��ر�دة اليومية باللغة العر�ية  "

و ا��ر�دة الالك��ونية الصادرة  25/08/2025بتار�خ :   DzWatchوكذا ا��ر�دة الالك��ونية الصادرة باللغة العر�ية  2025 /08/ 19:

ال�شرة الرسمية لصفقات المتعامل العمومي (ن.ر.ص.م.ع) و�ناء ع�� محضر و      25/08/2025بتار�خ :    latest reportباللغة الفر�سية 

و�عد تقييم العروض التقنية والمالية طبقا لدف�� الشروط انھ قد تم المنح المؤقت   22/09/2025بتار�خ  :  ظرفة اجتماع ��نة فتح الا 

  :  لطلب العروض ع�� النحو التا��    

 ملاحظـات  المبلغ الما��  مدة  الانجاز  النقطة التقنية المقاولة  المشروع 

تجدید ش�بكة الصرف 

الصحي تجمع شمول 

  .بمش�تة الصیودة

بن قر���� مؤسسة 

    خ�� الدين
يوم  90 67 دج17.952.340.00    اقل عرض 

 

ــــ  ـــو��م ــ أيام ابتـــــــــداء من أول صــــدور �ـــــذا   10فـــــــــي اجل أقصاه   رئ�س المجلس الشع�� البلديالسيد/  إ��بإم�ان المشارك�ن  تقديـــــــــــم طعــــــــــ

ـــــــادة رقم  ـــــ 82الإعــــــــلان  ،طبــــــــقا للمـــــ ـــزامـــــــن اليـ ــــــور أعــــــــــــلاه ، وإذا تــــــــ ــــــــي المذكـــــ ـــرسوم الرئاســ ـــوم عطلــــــة أو راحـــــــــة مـــــــــن المـــــــ ـــوم العاشــــــــــر يــ ــ

ــــــــــن إ�� يـــــــــــو  ــــــــخ المحــــــــــــدد لـــــــــــرفع الطعـــ ــــــدد التار�ــــ ـــــل المـــــــــــــــوالــــــــــي .  قانونيـــــــــة  يمـــــ                                                                                                                                          م العمـــــــ

 أولاد عمار �� :......................                                                                                                                                                                

  رئ�س المجلس الشع�� البلدي
  

 

 

  

DELL
آلة كاتبة
ANEP 2525007551 DzWatch 16/09/2025


